
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 관광진흥과 ~ 관광진흥과

부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 3,993,513 3,208,693 784,820

광            300,000 300,000 0

기             26,165 26,165 0

도            388,556 304,556 84,000

시          3,278,792 2,577,972 700,820

관광산업진흥(문화및관광/관광) 3,756,857 2,977,637 779,220

광            300,000 300,000 0

기             26,165 26,165 0

도            388,556 304,556 84,000

시          3,042,136 2,346,916 695,220

관광상품개발 583,449 556,569 26,880

기             26,165 26,165 0

도             58,556 34,556 24,000

시            498,728 495,848 2,880

문화관광해설사 활용사업(보조) 109,440 106,560 2,880

기             26,165 26,165 0

도             24,153 24,153 0

시             59,122 56,242 2,880

301 일반보상금 109,440 106,560 2,880

기             26,165 26,165 0

도             24,153 24,153 0

시             59,122 56,242 2,880

10 행사실비보상금 109,440 106,560 2,880

  ○문화관광해설사 활동비 보상
              109,440            106,560            2,880      경정 109,440,000원

기             26,165 26,165 0

도             24,153 24,153 0

시             59,122 56,242 2,880

경북 동해권 행정협의회 공동홍보사업(보조) 24,000 0 24,000

도             24,000 0 24,000

201 일반운영비 24,000 0 24,000

도             24,000 0 24,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

  ○시군관광협의체 보조금(45조)                24,000                  0           24,000  24,000,000원

도             24,000 0 24,000

관광자원개발 1,865,509 1,238,409 627,100

광            300,000 300,000 0

도            240,000 240,000 0

시          1,325,509 698,409 627,100

하옥계곡 휴양지 개발(보조) 443,717 603,717 △160,000

광            300,000 300,000 0

도             90,000 90,000 0

시             53,717 213,717 △160,000

401 시설비및부대비 443,717 603,717 △160,000

광            300,000 300,000 0

도             90,000 90,000 0

시             53,717 213,717 △160,000
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부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 440,000 600,000 △160,000

  ○하옥계곡 텐트야영장 설치공사
            △160,000                  0        △160,000      경정 440,000,000원 - 기정 600,000,000원

지역관광자원스토리텔링화사업 787,100 0 787,100

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○덕실마을개발 기본계획 및 기본구상(안) 용역
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 767,100 0 767,100

01 시설비 760,650 0 760,650

  ○지역관광자원스토리텔링화사업(덕실마을)               560,650                  0          560,650

    -실시설계비                20,650                  0           20,650

    -시설비               500,000                  0          500,000

    -사진패널 비가림 캐노피 설치
               40,000                  0           40,000

  ○덕실마을 관광객편의시설 설치(시책추진보전
    금 200백만원)               200,000                  0          200,000

  500,000,000원*4.13/100

  500,000,000원*1식

       40,000,000원*1식

      200,000,000원*1식

02 감리비 6,450 0 6,450

  ○지역관광자원스토리텔링화사업 건축감리비
                6,450                  0            6,450      500,000,000원*1.29/100

관광축제관리 899,849 774,609 125,240

도             90,000 30,000 60,000

시            809,849 744,609 65,240

관광축제지원 679,849 657,609 22,240

201 일반운영비 551,465 542,225 9,240

01 사무관리비 141,465 132,225 9,240

  ○5.급량비                 9,240                  0            9,240

    -호미곶 한민족해맞이축전 비상근무자 급식
                9,240                  0            9,240       7,000원*330명*2식*2회

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

04 행사관련시설비 13,000 0 13,000

  ○한민족해맞이 축전 임시 방범등 설치공사
               13,000                  0           13,000      13,000,000원*1식

관광축제지원(보조) 220,000 117,000 103,000

도             90,000 30,000 60,000

시            130,000 87,000 43,000

201 일반운영비 217,120 117,000 100,120

도             87,120 30,000 57,120

시            130,000 87,000 43,000

01 사무관리비 4,620 0 4,620

  ○1.일반수용비                 2,940                  0            2,940

    -축제 행사추진 수용비(45조)                 2,940                  0            2,940  2,940,000원

도              2,940 0 2,940
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부서: 관광진흥과
정책: 관광산업진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광축제관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○5.급량비                 1,680                  0            1,680

    -불빛축제 종합상황실 야간근무자 급식(45조)
                1,680                  0            1,680       7,000원*12명*20일

도              1,680 0 1,680

02 공공운영비 2,500 0 2,500

  ○불빛축제 대내·외 홍보 리플릿 발송 우편료(
    45조)                 2,500                  0            2,500      250원*10,000통

도              2,500 0 2,500

03 행사운영비 210,000 117,000 93,000

  ○한민족해맞이축전               160,000            117,000           43,000  경정 160,000,000원

도             30,000 30,000 0

시            130,000 87,000 43,000

  ○불빛축제 홍보행사 운영비(45조)
               50,000                  0           50,000      50,000,000원

도             50,000 0 50,000

202 여비 2,880 0 2,880

도              2,880 0 2,880

01 국내여비 2,880 0 2,880

  ○불빛축제 홍보 및 관광객 유치 업무추진 여비
    (45조)                 2,880                  0            2,880      60,000원*4명*3일*4회

도              2,880 0 2,880

행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타) 236,656 231,056 5,600

기본경비(관광진흥과) 40,084 34,484 5,600

업무추진여비 30,680 25,080 5,600

202 여비 30,680 25,080 5,600

01 국내여비 30,680 25,080 5,600

  ○주요업무추진여비                30,680             25,080            5,600  경정 30,680,000원
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